Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З
от 19.09.2023 г. № 131 - Д

с. Ербогачен

О формировании муниципальной методической платформы Муниципального образования
«Катангский район»

В целях формирования цифрового образовательного электронного ресурса
(муниципальной методической платформы) на сайте муниципального отдела образования
администрации МО «Катангский район» для эффективного методического сопровождения
педагогических работников и управленческих кадров образовательных учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальной методической платформе
Муниципального образования «Катангский район» (Приложение №1).

2. Назначить ответственным за включение педагогических практик и размещение на
методической платформе Верхотурову О.Г., консультанта МОО администрации
МО «Катангский район».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МОО Д.М.Гавриленко

		2023-10-25T16:33:46+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна